Página 7 de 7

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 16/2018

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Dispensa de Licitação para locação de salas comerciais, conforme matrículas nº 14.785; nº
14.786; nº 14.787; nº 14.791; nº 14.792, localizadas na Rua Presidente Kennedy, 835, Bairro Centro, neste
Município destinadas à instalação da Unidade Avançada de atendimento da Justiça Federal, conforme Lei
Municipal 4.390 de 12 de junho de dois mil e dezessete, firmado com Sra. ANA FERRARI LOCATELLI,
pessoa física, residente na cidade de FREDERICO WESTPHALEN/RS, na Rua Presidente Kennedy, nº 835,
inscrita no CPF nº 604.652.390-72 portadora da cedúla de identidade civil sob o nº 1009622241, de acordo
com artigo 24, X da Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen,  1 de Fevereiro de 2018.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal